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Styrelsemöte Borås Bandy 2019-04-01 

Närvarande:  Klas Ström, Magnus Chröisty, Christian Ewertzon, Calle Posse, 
Kristian Tydén (protokoll) 

Plats: Västgötagatan 4, Norrby 

 
Följande punkter diskuterades på dagens styrelsemöte: 

 
1. Ekonomi 

Ekonomin ser kortfattat ut att vara under kontroll för säsongen. Klas meddelar att alla 
fakturor är betalda och att han har bokat in ett möte med revisionsfirman för att få 
redovisningen klar så att revisionsberättelse hinner bli klar inför årsmötet. 
 
En del fakturor återstår att skicka ut, vilket ger ytterligare en del intäkter. Bl.a. för 
sponsorerna som var med i matchprogrammet i samband med VM-matchen samt ytterligare 
en del nya sponsorer som har tillkommit i slutet av säsongen. Magnus har skickat underlag 
till Klas för fakturering. 
 
Ytterligare en del som återstår att fakturera gäller det material som plockats ut av spelarna i 
A-laget. Magnus ställer samman en lista på vad som ska faktureras och skickar denna till Klas. 
 
Domarkostnad har varit i genomsnitt ca 2000 kr/match för a-laget, vilket är bra att ha med 
sig till budgeten för nästa säsong.  
 
 

2. Inför årsmötet 
Klas sätter ihop en agenda inför årsmötet 5 maj. 
 
Styrelsen kommer att ha ett kortare avstämningsmöte inför årsmötet 29/4 kl 18:30 hos 
Tydén. Gå igenom eventuella motioner samt status på revisionsberättelse samt övrigt 
pappersarbete inför årsmötet. 
 
Det skulle behöva fyllas på med folk i föreningen för att klara av verksamheten på ett bra 
sätt. Dels kring A-laget (funktioner som sköter material, resultattavla, kiosk etc.) men även 
idrottsskola och skridskoskolan skulle behöva ytterligare frivilliga för att vara mindre sårbar. 
 

3. Info från lagen 
U12 
Tisdag vecka 13 var det ”bandyforummöte” i Lidköping, vilket är en summering av säsongen 
som varit. Karin Ask deltog för U12´s räkning. U12-laget som kommer att spela U14B kommer 
troligen att ha sina matcher på söndagar under kommande säsong. I övrigt inte så mycket 
information att rapportera kring mötet.  
 
Föräldramöte kommer att hållas 8/4 för U12 för att gå igenom säsongen och summera vad 
som har varit bra och dåligt. Det har varit mycket nytt under andra halvan av säsongen när vi 
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fick tillgång till Boda Vallen och som alla har märkt så ställer det större krav på föräldrarna 
med sargbygge, kiosk etc.  
 
Skridskoskolan 
Skridskoskolan har stor potential att växa inför kommande säsong, vilket vore väldigt positivt 
för den fortsatta verksamheten. 
 
Seniorverksamheten 
Ambitionen för kommande säsong är att det ska finnas ett A-lag som spelar division 2 och ett 
breddlag som spelar division 3. Spelarmässigt ser det i nuläget ut att finnas underlag för att 
planera för detta. 
 
Viktigt inför kommande säsong att det blir tydligare kring vilka krav vi ställer på spelarna i A-
laget när det gäller att hjälpa till i samband med ungdomsverksamheten. Det diskuterades att 
sätta ett schema inför nästa säsong där det tydligt framgår vilka träningsdatum som lagen 
önskar hjälp av A-lagstränare eller -spelare för att kunna utvecklas och få inspiration.  
 
Ytterligare ett par saker som bör finnas med som information till spelarna inför nästa säsong:  
- deltagande i föreningsavslutningen 
- aktivitet för att dra in pengar till verksamheten 
 

4. Linnémarschen 27-28 april 
Vårt deltagande i Linnémarschen är viktigt då det är en stor aktivitet i Borås som innebär ett 
bra tillfälle att marknadsföra verksamheten. Klas och Magnus ansvarar för att spika 
upplägget kring vad som ska arrangeras, men kommer att behöva hjälp båda dagarna av ett 
antal frivilliga. Preliminärt behöver vi ett antal A-lagsspelare tillsammans med 
ungdomsspelare som bemannar stationen. 
 
 
  


